义乌市烟草专卖局
公    告
  义烟专罚公告字[2020]第006号
2021年6月9日，我局在义乌市北苑街道北苑路350号圆通快递义乌春晗分公司内单据号为:YT5537397985309、YT5537398750622的快递包裹内查获卷烟16条。
2021年6月18日，我局在义乌市佛堂镇塔山路11号圆通速递义乌佛堂分公司内单据号：YT5559731869714的快递包裹内查获卷烟3条。
[bookmark: _GoBack]请货主于本公告发布之日起30日内携带相关证明到我局（地址： 义乌市机场路623号 ，联系电话： 0579-85422532 ）认领并接受调查处理。逾期不来的，我局将依据《烟草专卖行政处罚程序规定》第五十八条的规定进行处理。
特此公告。
                义乌市烟草专卖局
                二○二一年七月一日